ATE O RECEBI
-Vereador- E

SIOEFJ"Tl. JOSE ABEL SOUZA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  ttaiii  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,
requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitar junto ao secretário de saúde, o
carro fumacê para o povoado Juá.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o Jua foi um dos povoados do nosso município onde houve um
surto de doenças ligadas ao mosquito Aedes aegypti, comodengue, chikungunya e
zika.0 calor e a volta das chuvas, sãocondições climáticasque favorecem a proliferação
de mosquitos, dentre eles o Aedes aegypti, transmissor da dengue, zika vírus e da
chikungunya.Por isso, as medidas preventivas devem ser redobradas. Além de outras
medidas a serem tomadas, o fumacê é uma técnica complementar, sendo ainda preciso
continuar as ações de bloqueio de transmissão com ações de eliminação de focos do
mosquito.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017.
peRnvo (A) te.sEss‘o NQJS

01/ (_211.3—P0~
-Jos CONTRA

. 	DA C.M.IP.A. 0 Q.211.1

SetreOna

JOS ABEL SOUZA
-Vereador-

oD0 	'C 45,A0 N

030W 9)-

NiFsA DA C.M.R.A.22-3.1

•nas

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Dano. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  tia3/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,
requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito
Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitar a coleta de lixo para o povoado
Malhada Grande.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017.

ATESTO O RECE8Mai0 PR--(TÍN:
E 	 DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° Liali 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,
requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitar a coleta de lixo para o povoado
Várzea.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017.

32t;<-30
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-
ACINiADO(ii)N1cfgcsi0 N°458

c.t1)31 14haPO 	06 '

TOS CO
;NA DA C.M.R.A.  031_121/1.1.

ATESTOORECEMIENTO PROT N°
EM,JU 	DE

Serre 	MISInhva
e ri  -r E

ATESTOORECEMIEW.TO—PROT
DD

Sec treina

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exino. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N d̀ial /2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar
que seja perfurado um poço artesiano no povoado São Francisco, conhecido como
Barriga — Setor 2. Onde o mesmo ainda é abastecido por carros pipa.

Sala das Sessões, em 22 de Março de 2017.

ernW,70—
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

nmo N e. 95s°  "--a". 1 \
DE_E-a-ka PORkslan1BP t
VOS Mi 	e---

MESA DA LM.]  P.A.S2,3LQW_La I

"-----4 --- 1  pr . ner•cre

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004